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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. PARTICULAR DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.: 081/2024.

ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac., a 21 de abril de 2024.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Por medio de la presente me permito solicitarle, el pago total de la factura con folio
FAC0000000283, con un monto $599.00 quinientos noventa y nueve pesos 00/100
M.N. Comision del dia 16 de abril del presente afio.

Esperando contar con su apoyo, sin otro particular por el momento me despido de
Usted enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE
PRESIDENTE MUNICIPAL

gl L

ING. MANUEL ACOSTA GALVAN o4

c.c.p.- Archivo

C. Jardin Zarageza #%,  Cel. Centro, Moute Escobede, Zac. CF. 44400
h.ayuntamiento.mez@gmail.com 457 a4 dMs0 457 Q4801




MARISCOS VILLA DEL MAR No. Comprobante: FAC0000000283

'. 2 EEEMENADO—1 ' Lugar de expodicion: 98056
o Calle CALZADA CNC, No. 301, Col. LAS PALMAS, ZACATECAS, ZACATECAS, ) .
T Zacalacos, M : 056 Fecha comprobante: 2024-04-19T10:54:17
e Regimen fiscal [N3—-ELIMINADO 59 I Tipo comprobante: I Ingreso

RFC: MMEB50101QD8 Cliente: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC
Domicilio: Monte Escobedo, Zacatecas, México, CP 99400 Teléfono:
Uso de CFDI: G03.Gastos en general Reg. Fiscal: 603.Personas Morales con Fines no Lucrativos
Forma de pago: 04.Tarjeta de crédito. Método de pago: PUE.Pago en una sola exhibicion.
Moneda: MXN

Cantidad Unidad Clave Descripcion Precio Unitario Importe

1.00 PZ 01 CONSUMO 522.01 522.01
Unidad medida SAT: E48. Unidad de servicio Clave SAT: 80101500. Establecimientos para comer y Descuento: 0.00
beber

Este documento es una representacion impresa de un CFDI N1-ELIMINADQS®MBtal: 522.01
Fecha de certificacion del CFDI: 2024-04-19T10:54:27 Descuento: 0.00
Fdlio fiscal: 3456891E-4031-423E-BD21-5DCB6987 CCBE IVA(16.00)% 83.52
Numero de serie del certificado de sello 00001000000600240627 ISR Retenido 6.53
digital: L

v de serie del certificado de sello 00001000000702693654 Total: 599.00

“tal del SAT:

QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE Pesos 00/100 MXN

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.113456891E-4031-4236-B021-50C86987 COBE[2024-04-19710:54:27|TSPOB07 24 QWS| YESL 3] VHSMJZwnOnuxXHz 29 1 vwHaDcsMQO4 x 1gviZOnb

S0e8vqCOM4BASXLK/ keqM4 FHLYGR253SvK Tdepd 36J1HSapwB/ bppzaOOc Ybou YwYEYhPs4 31 Z 1 XvLwC7 Hn 1 ADt/ 1 WIKGguBnuw+/ YTymZJ CCod CPTKPhWAWS 32/ ING@V3bST 3ZMAahEA WRWUEWNGpUIUADBhBjymi4
W+7u4[+T7CTBR7| Z3cwVTo61834 3AFBOW7 9eR) YgGIpu| DdxHOAZ2y 1 uVFdlegqotl Vat/ OrHKh SXepX6c6 Y ESKjaPwcebDok dMuei MEt 3HAMAL 3MC2r Xs5 TVSQjuCzv Y/ XtO7 A=={0000 1000000 702693654 |

Sello digital del Emisor:

IYESL3jVHsMJZwnOnuxXHzZ9 1 vwHaDcsM Q04 x 1qvjZOnbSQe8vq COM4BAS XLK/ keqM4 FHLY G2535vKTdep.J 36t HSapwB/ bppzaOOcYbou YwYEYhPs4 3tZ1 XvLwCTHn 1 AD 1 WIKGguBnuw+/ YfymZI CCod CPTKPhWA
w83z/ JNGeV3bST 1ZMAah EAWRWUEWNGEpUSUADShBjymI4W+7 udj+ T7 CTBRT;Z3cw\VTo6 1834 IAFBOWT 9eR) Yo Glpuj DdxHOAZ2y 1uVFdegqot f Vzi/ QrHKhSXep X606 YESKjaPwcb Dok dMue MBI 3HAM4 1 3MC2rXs5 TVSQ
JUCZVYI XtOT A==

Sello digital del SAT:

UGS DguGKBIECNKTE +2J Wik HH52u62q YFOYI VIGLCBT fRtcvED 3VpLaxnmnvCeWHnKnwAg Telj TXg/ 1 NGLT]K4qiCHnt 54RI TL+2ul 1 VzyNI2ZHNBFk 7204 m 20k +bgbun2Ct +0L Sz XupDAWd Aak gfe TAMvi 564 TE ZDROgra U, 0
vNhJ78Qrgfxr! L20wZ0cizzk eRSe2f TBK4L DSgQBTXFBL +oFskqsQ0054 plvUWICUWSIAY veQSnVzkpb1ef X2HebvNm7 2 GwbSaXxAd 3wGMnvkw Xhq TdNK Ck L mJ VFZAZDPSGESA5 5L hAcPMAx9pcKrP TBoe XM Go TPo9xV
NrBOrRA==
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Monte Escobedo

W AVUNTAMIERTO 1021:2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.

NO. DE OF.: 058/2024

ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac., a 15 de abril de 2024.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien comisionar al Presidente Municipal, Ing. Manuel
Acosta Galvan, Arq. Carolina Alvarez Sanchez, Ing. Angélica Susana Bafiuelos
Sanchez, a reunion en la LXIV LEGISLATURA ESTADO DE ZACATECAS.

El dia 16 de abril del presente afio en vehiculo oficial, Chevrolet, colorado, pick up,

modelo 2022, color Gobi metalico, placas ZF-4407-C, con nimero economico 63,
km., 47020, autorizandole 50 litros de combustible y viaticos.

Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de garantias.

c.c.p.- Archivo

C.Jardin Zarageza #7 Cel, Cewntro, Wownte Escobeds, 2ac. L7 44400
453 94 20150 A5F 44201
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



